COMERCIAL MALLONE LTDA. - ME, com sede na Rua 
Álvaro Brandão, nº 1.555, Bairro Vila São Francisco, na cidade de Dourados – MS, inscrita no 
CNPJ/MF nº 00.589.733/0001-03, para os itens 01, 02, 03, 05, 08, 17, 18 e 20, perfazendo o valor 
total de R$ 27.427,50 (vinte e sete mil e quatrocentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos), 
e VINI + COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI - EPP, com sede na Rua 
Jornalista Valdir Lago, nº 1.243, Setor 06, Bairro Jardim Aero Rancho, na cidade de Campo Grande 
– MS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 40.835.828/0001-84, para os itens 04, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 19 e 21, perfazendo o valor total de R$ 40.747,50 (quarenta mil e setecentos e 
quarenta e sete reais e cinquenta centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 09 de agosto de 2022. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro